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L630E

Anschlussmodul 108mm/leer fiir Sammelschiene 60mm ohne Anschlussklemmen

Technische Merkmale

Werkstoff

Werkstoff

Abmessungen
Lange

Hoéhe

Breite

Hohe Sammelschiene

Breite/Dicke Sammelschiene

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Elektrischer Strom

Nennstrom

Technische Anderungen vorbehalten

Kunststoff

200 mm

120 mm

105 mm

10 mm

12 -30 mm

8 W

630 A



